
 

Area Finanziaria N. 213 del 20-09-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

 

 

Numero 

213 

Data 

20-09-18 

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESE DI GIUDIZIO 

 

 

N.  896 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  venti del mese di settembre ,nel 

proprio Ufficio. 

 

 

 

La Responsabile Area Finanziaria 
 
 
Visti gli avvisi di accertamento IMU anni d’imposta 2009 2012 e 201e emessi 
nei confronti del contribuente Capozzi Manlio; 
 
Visto che, avverso tali avvisi il contribuente ha presentato ricorso alla 
Commissione Provinciale tributaria per chiederne l’annullamento; 
 
Visto che questo Ente, costituitosi in giudizio, ha proposto alla Commissione 
tributaria la riforma degli avvisi accertamento prevedendo l’abbattimento del 
60% del valore delle aree edificabili; 
 
Visto che la Commissione Tributaria pur accogliendo  la proposta di questo 
Ente, ha disposto la refusione, a favore al ricorrente, delle spese di giudizio 
nella misura di € 300,00, giusta sentenza n. 306/2016 Sez. 2 depositata il 
30.05.2016; 
 
Ritenuto di procedere alla refusione di tali spese, a favore del contribuente 
Capozzi Manlio, mediante imputazione al cap. 138/3 del bilancio del corrente 
esercizio; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di impegnare e liquidare  la somma di € 300,00 al cap. 138/3 del 
bilancio del corrente esercizio a titolo di refusione spese di giudizio a 
favore del contribuente Capozzi Manlio. 

 



 

Area Finanziaria N. 213 del 20-09-2018 Pag. 2 

Il presente atto diverrà esecutivo con il visto attestante la copertura finanziaria 
apposto dal Responsabile del Servizio Finanziario 
 
213 



 

Area Finanziaria N. 213 del 20-09-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,         

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

10-10-18 al 25-10-18 Registro Albo pretorio n. 1590 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 10-10-18                      F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

F.toPATRIZIA LATTANZI 

Li, 

 

 

 


